nis occupata hostiliter..., per varies nuntios a cliristiane fidei cul-

1 Recueil des historiens des Croisades, 1859, Occident, t. II, p. 5i3, avec

cette note : « Tout ce qui précède est emprunté aux Evangiles apocryphes.

Suivant l'Evangile grec-latin de Thomas l'Israélite, ch. xi ; « Quumvero ipse

sexennis esset, misit eum mater ejus ad hauriendam aquam, quam fer-

ret domum, dans illi hydriam : quumque in turba collisa esset hydria,

fracta est. Jésus autem expandit pallium quo indutus erat, idque impie-
vit aqua, et tulil ad malrcm suam. Yidens autem mater ejus miraculum

quod factum erat, osculata est eum, cl conservabat intra se mysteria quic

videbat eum facientera ». Tiin,o, p. 3oi-3 de la traduction latine. Voyez
aussi Baldeksel, p. 354 ». Migiielant et Raynaud, Itinéraires à Jérusalem,

p. 172.
2 Les sources ijrincipales sur cette campagne ont été indiquées par

Reinh. RôHuiGiiTdans les Arc/iiues ciei'0;ne/îf latin, i884, t. II, i" part., p.

374, n. 33.

3 Bibars vint lui-même, le 16 du même mois, inspecter le travail de

démolition de Nazareth (ibid., p. 376). D'après VEracles, « A. M et GC et

LXIII, à xnij jors d'avril, vint le soudan de Babilone devant Acre....

L'endemain s'en parti et s'en ala, et abati le moustier de Nazareth, puis

s'en ala au Crac » {Archives citées, i884, t. II, 2" part., p. 43o).
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toribus aditus, sollicitatus muUipliciter et sollicite requisitus, in

aliquo inclinari non potuit nec moveri quin idem prophanus hos-

tis, radicati prosecutor odii, quod conira christianum nomen et

cultum, de iniqua editus radice, conceperat, dolos preparans, ini-

quilatem pariens, sic in venerandam ecclosiam Nazarenam, infi'a

cujus ambitum Virgo virginum salutata per angelum, de Spirilu

sancto concepil et ipsius partus angelico extitit prenuntialus atatu,

manus non solum occupatrices sed eliam destructrices injecerit,

quod ipsam per sacrilegos nefandos iniquitalis suc ministros lolali-

ler destruens, redegit ad solum, ejus structura nobili omnino des-

tructa... Ad extcrminandum onmino in supradictis parlibus chris-

tianitalisreliquias.civilatem predictam [Accon],ejusdem christiani-

tatis in parlibus ipsis robur, tam potenter, tain ardenter invasit, ad

abolenduni pro posse nomen Domini omnino de terra, annuntia-

tionis et conversationis loca deslruxit;; et quasi matrem piissimam
tam carissimi non affîcerent injurie fdii vel eam in olTensam ipsius

preterirent offense, predictam Nazarenam ecclesiam, utprœmittitur,